2025 年 11 月吉日
お客様各位

メキシコ国内における大規模道路封鎖の影響について

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

現地時間 11 月 24 日（月）、メキシコ国内において運送業者および農業従事者団体に

よる大規模な道路封鎖が発生いたしました。 現在は一部で解消の動きが見られます

が、今後も抗議活動が継続された場合、お客様のトラック手配および貨物引き取りに

影響を及ぼす可能性があります。

一方で、弊社調べでは現在のところ港湾自体は問題なく稼働しており、弊社サービスに

おきましては通常通りのデバンニング作業が行われております。

今後続報等入り次第、ご案内申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

GROWTH DRIVERS DEPARTMENT VOTAINER DIVISION

TEL: 050-5784-5700

敬具